
 

 

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO

Provincia di Napoli

UFFICIO DEL SINDACO

DECRETO  N° 12  DEL  18/07/2014
Oggetto : OSSERVATORIO  COMUNALE  PER  IL  MONITORAGGIO  DEL  LAVORO 

PRECARIO ED IL CONTRASTO E L'EMERSIONE DEL LAVORO 
NON REGOLARE - RETTIFICA DECRETO N. 10 DELL'1/7/2014.

IL SINDACO

Visto  il  proprio  Decreto  n.  10  dell’  1.7.2014,  con  il  quale  sono  stati  nominati  i  componenti  dell’ 
“OSSERVATORIO  COMUNALE  PER  IL  MONITORAGGIO  DEL  LAVORO  PRECARIO  ED  IL  
CONTRASTO E L’EMERSIONE DEL LAVORO NON REGOLARE”, sulla base delle designazioni rese dalle 
associazioni di categoria, dal Consiglio Comunale con Deliberazione n. 14 del 6.5.2014, relativamente a tre 
Consiglieri Comunali e dalla Giunta Comunale con Deliberazione n. 117 del 5.6.2014, relativamente a due 
imprenditori locali e ad un esperto in materia;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 147 del 9.7.2014, dichiarata immediatamente esecutiva, con la 
quale è stata rettificata la precedente Deliberazione di Giunta n. 117 del 5.6.2014, nel senso che è designato 
componente dell’ “Osservatorio Comunale per il Monitoraggio ed il Contrasto e l’Emersione del Lavoro  
non  Regolare”,  quale  rappresentante  degli  imprenditori  locali,  il  sig.  Michele  Gargiulo,  nato  Piano  di 
Sorrento il 4.6.1973 ed ivi residente alla Via delle Rose n. 39 e non il sig. Michele Maresca, nato a a Piano di 
Sorrento l’11.6.1960 ed ivi residente alla Via S.Michele n. 60;

Visto che conseguentemente occorre apportare la correlata rettifica anche al richiamato Decreto di nomina, al 
fine di garantire la regolare costituzione dell’Osservatorio;

Visto l’art. 38 dello Statuto Comunale;

Visto l’art. 50, comma 3, D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

D E C R E T A

1. Rettificare  il  proprio  Decreto  n.  10  dell’1.7.2010,  nel  senso  che  è  nominato  componente  dell’ 
“Osservatorio Comunale per il Monitoraggio ed il Contrasto e l’Emersione del Lavoro non Regolare”,  
quale rappresentante degli imprenditori locali, il sig. Michele Gargiulo, nato Piano di Sorrento il 4.6.1973 
ed ivi residente alla Via delle Rose n. 39 e non il sig. Michele Maresca, nato a a Piano di Sorrento  
l’11.6.1960 ed ivi residente alla Via S.Michele n. 60, come erroneamente riportato nell’atto.

2. Di demandare al Funzionario Responsabile del 2° Settore i conseguenti adempimenti di partecipazione di 
nomina e di convocazione dell’Osservatorio.

IL SINDACO

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO - Piazza Cota - 80063 PIANO DI SORRENTO (NA)
C.F.: 00385130638 - Partita IVA :01241391216   -   Tel. 081/5321478 - 5321482 -5321483 - Fax 081/5321484



 

 

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO

Provincia di Napoli

 RUGGIERO GIOVANNI / ArubaPEC S.p.A.
documento sottoscritto digitalmente

________________________________________________________________________________

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO - Piazza Cota - 80063 PIANO DI SORRENTO (NA)
C.F.: 00385130638 - Partita IVA :01241391216   -   Tel. 081/5321478 - 5321482 -5321483 - Fax 081/5321484


	OSSERVATORIO COMUNALE PER IL MONITORAGGIO DEL LAVORO PRECARIO ED IL CONTRASTO E L'EMERSIONE DEL LAVORO NON REGOLARE - RETTIFICA DECRETO N. 10 DELL'1/7/2014.
	D E C R E T A

